

اخبار کوتاه

کلاهر داری با رسیدساز جعلی

رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری یک نفر که با برنامه رسیدساز جعلی ۱۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد.سرهنگ کارآگاه سید قاسم موسوی فر اظهار کرد: اردیبهشت سال جاری پرونده‌ای با موضوع کلاهبرداری با استفاده از رسید جعلی در دادسرای ناحیه ۱۴ شهید محلاتی تهران تشکیل شد که با دستور مقام قضائی پرونده برای کشف و پی جویی به پلیس آگاهی تهران ارجاع شدسوی افزود: شاکی در تحقیقات پلیسی اظهار کرد، برای فروش تعدادی کالای بهداشتی با فردی در شبکه‌های اجتماعی آشنا شده و این فرد شخصی را که مدعی بود مدیر داروخانه بوده به وی معرفی کرده و پس از توافقات لازم مقرر شد که من کالاها را در اختیار بیک موتوری قرار دهم و مالک داروخانه مبلغ کالاها را به ارزش ۷۰۰ میلیون ریال به حسابم واریز کند که پس از تحویل کالا متوجه شدم رسید ارسال به تلفن همراهم جعلی بوده و مبلغی به حساب واریز نشده است. رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران گفت: با تجمع اطلاعات به دست آمده هویت متهم به نام «نادر» شناسایی شد و پس از هماهنگی‌های قضائی وی در مخفیگاهش دستگیر و در همان پی جویی‌های مقدماتی به جرم ارتکابی اعتراف کرد.سرهنگ موسوی فسر ادامه داد: متهم تا کنون به ۵ فقره کلاهبرداری به همین شیوه اعتراف و کارشناسان ارزش اموال کلاهبرداری شده را ۱۰ میلیارد ریال اعلام کرده‌اند. گفتنی است متهم برای کشف جزئیات پرونده در اختیار این پایگاه با دستور قضائی قرار دارد.

آدم ربایی و تهدید به قتل به خاطر دفاع از خواهر

مرد جوان که منکر آدم ربایی و تهدید به قتل بود پس از بازنگری دوربین‌های مداربسته محل حادثه و بررسی صدا و تصاویر وی از سوی پلیس مجبور به اعتراف شده به گزارش رکتا، چند روز قبل فرزند جوانی با مراجعه به پلیس گفت: چند وقت قبل با یکی از دوستانم به نام پرهام اختلاف مالی پیدا کردم و همین مسئله باعث درگیری بین ما شد. در این میان یکی از دوستان مشترکمان به پرهام گفته بود که من پشت سر خواهرش حرف نامربوطی زده‌ام، او هم یک روز به مادر بزرگم که همسایه‌اش بود زنگ زده و تهدید کرده بود که مرا می‌کشد. وقتی مادربزرگم به من گفت پرهام به او تلفن کرده من زیاد تهدیدش را جدی نگرفتم تا اینکه یک هفته پیش روزی که من زنگ زد و گفت برای حل اختلافمان به دیدارش بروم.شاکی گفت: سوار بر موتورسیکلت راهی محل قرار شدم، به محض رسیدن، پرهام از خودروی پژواش پیاده شده و شروع به عربده کشی کرده و چاقویی را روی پهلویم قرار داد و می‌خواست با زور مرا سوار خودرواش کند. وقتی شروع به داد و فریاد کردم با سر و صدایم کم کم رهگذران و اهالی جمع شدند و پرهام که موفق به ربودن من نشده بود، مرا رها کرد و متواری نشد.با شکایت مرد جوان پرونده‌ای در شعبه دوم دادسرای ویژه سرقت تشکیل شد و به دستور بازپرس محمد وهابی، کارآگاهان وارد عمل شدند. در نخستین گام، آنها به بررسی اظهارات شاکی پرداخته و در بازبینی دوربین‌های مداربسته محل حادثه، مشخص شد متهم از خودرواش پیاده شده و با تهدید چاقو قصد گروگانگیری مرد جوان را داشته اما موفق نشده بوداز سوی صدای پرهام که با مادر بزرگ شاکی تماس گرفته بود به بازپرس جنایی ارائه شد.با کنار هم قرار دادن مدارک به دستور بازپرس جنایی، پرهام بازداشت شد.اما مرد جوان در تحقیقات مدعی شد که قصد قتل نداشته و وقتی شنیده که پشت سر خواهرش حرف زده‌اند برای اینکه مرد جوان به وجه نقد انتقامجویی این کار را کرده است.سب‌دین ترتیب متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار پلیس قرار گرفت.

کشف بیش از ۵ کیلو هروئین در قم و تهران

فرمانده انتظامی استان قم گفت: با توقیف یک دستگاه خودرو پراید در محور تهران-قم، یک محموله هروئین کشف و متهم اصلی و ۲ خرده فروش مواد مخدر نیز در این رابطه دستگیر شدند.به گزارش رکتا، سردار سید محمود میرفیضی اظهارداشت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه یک قاچاقچی مواد مخدر قصد دارد از تهران یک محموله مواد افیونی را با عبور از محور مواصلاتی استان قم به شهرستان کاشان منتقل کند، بنابراین موضوع با هماهنگی مقام قضائی در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قم قرار گرفت. وی افزود: در ادامه خودرو مورد نظر در این محور مواصلاتی اعزام و با کنترل تردد خودروهای عبوری، خودرو موصوف را شناسایی و توقیف کردند.فرمانده انتظامی استان قم گفت: با دستگیری متهم، خودرو پراید نیز مورد بازرسی قرار گرفته و ۴ کیلو و ۹۹۰ گرم هروئین در قالب ۵ بسته حدود یک کیلوگرمی از داخل صندوق عقب خودرو کشف شد.همچنین مأموران پلیس به شهرستان کاشان اعزام و ۲ خریدار مواد مخدر را نیز دستگیر و از آن‌ها ۶۱۴ میلیون ریال وجه نقد، یک دستگاه خودرو پژو پارس و یک دستگاه موتورسیکلت توقیف شد. سردار میرفیضی با اشاره به کشف ۷۵۰ گرم هروئین و ۴۷ گرم شیشه در بازرسی از خودروی پژو پارس، تصریح کرد: همچنین به بازرسی از منزل متهم اصلی در تهران، ۷۸۶ گرم هروئین در قالب ۶۸ بسته آماده فروش کشف و همسر وی نیز دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان افزود: دردهیات متهمان به همراه پرونده تشکیل شده برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی استان شدند.

۱۳ فوتی در حادثه تصادف مرگبار جاده کمربندی گاویش آباد شوشتر

سرپرست معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان خوزستان از اعزام ۵ تیم عملیات امداد و نجات در حادثه تصادف مرگبار دپروز صبح محور شوشتر جاده کمربندی گاویش آباد خبر داد. به گزارش ایلنا، امیرعباس نجفی از تصادف مرگ بار یک دستگاه تریلی و یک دستگاه خودروی مینی بوس در محور مواصلاتی شهرستان شوشتر، جاده کمربندی خبر داد.سرپرست معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان خوزستان،افزود: این حادثه حوالی ساعت ۶:۱۰ صبح دپروز به وقوع پیوست و نجاتگران جمعیت هلال احمر در قالب ۵ تیم عملیاتی از شعب شوشتر، گونده، ذوقول و مسجدسلیمان به محل حادثه اعزام شده‌اند. وی با بیان اینکه متأسفانه در این حادثه تلخ تعدادی از هم استانی‌های عزیزمان جان خود را از دست داده و تعدادی نیز مصدوم و به مراکز درمانی انتقال یافته اند،گفت بنا بر اطلاعات اولیه تا کنون تعداد متوفیان این حادثه به ۱۳ تن رسیده است. نجفی ادامه داد: همچنین ۱۱ مصدوم نیز توسط آمبولانس‌های هلال‌احمر و اورژانس به مراکز درمانی انتقال یافته‌اند.

علت دستگیری کارمند شهرداری سردشت چه بود؟

رئیس کل دادگستری استان آذربایجان غربی از دستگیری ۵ نفر از کارمندان شهرداری سردشت خبرداد.به گزارش رکتا،ناصر عتباتی رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی از دستگیری ۵ نفر از کارمندان شهرداری سردشت به اتهامات اخذ رشوه ، تحصیل مال نامشروع و تضییع حقوق بیت المال خبر داد.عتباتی با اعلام این خبر گفت: این افراد در ازادندهای فنی، عمران، شهرداری و ماده ۱۰۰ اقدام به اخذ رشوه از مالکین ساختمان و املاک به صورت بانندی و سازمان یافته از طریق تبانی در ساخت و سازهای غیر مجاز می نمودند و از این طریق نه تنها موجب تضییع حقوق بیت المال را فراهم کرده، بلکه با استفاده از موقعیت شغلی اقدام به تحصیل مال نامشروع نموده‌اند. عتباتی ادامه داد: این افراد با رصد اطلاعاتی و هماهنگی دستور مقام قضایی دستگیر و به منظور رسیدگی به پرونده اتهامی آنها به شعبه بازپرسی ارجاع و از سوی این مرجع پس از صدور قرار قانونی جهت انجام تحقیقات تکمیلی در راستای شناسایی سایر همدستان احتمالی و روشن شدن تمامی ابعاد قضیه در اختیار ضابطین قرار گرفتند.

آتش سوزی یک بیمارستان در خیابان فاطمی پایتخت

سختنگوی سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران جزئیات حریق در یکی از بیمارستان‌های پایتخت را اعلام کرد.

به گزارش رکتا؛ حلال ملکی، سختگوی سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران درباره حریق در یکی از بیمارستان‌های واقع در خیابان فاطمی گفت: آتش‌سوزی در گومرغ‌های از حیاط یک بیمارستان در خیابان فاطمی به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد.

وی ادامه داد: بلافاصله آتش‌نشنان به همراه تجهیزات مخصوص به محل اعزام شدند.سختگوی سازمان آتش نشانی خاطرنشان کرد: بنا بر اعلام فرمانده عملیات آتش‌سوزی در داخل مجموعه بیمارستان نبوده و قسمتی از بخش شارژ کیسول‌های دچار آتش‌سوزی شده که با حضور آتش‌نشنان نسبت به مهار آتش اقدام شده است.



رئیس پلیس تهران بزرگ از دستگیری ۸۲۲ نفر از سارقان، زورگیران و اراذل و اوپاش در مرحله جدید طرح ردع خیر داد. به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری

سریع سارق گوشواره دخترچه‌ای در این شهرستان و کشف ۲ فقره سرقت مشابه دیگر خبر داد.

به گزارش ایلنا، سرهنگ دوستعلی جلیلیان با اعلام این خبر اظهار داشت: ۱۷ تیرماه امسال سرقت گوشواره دخترچه‌ای در پارکینگ ساختمانی توسط مرد جوانی در محله امین‌آباد، درحالی که دختر بچه در جلوی ساختمان سرافق حرفه‌ای خانه‌های پایتخت تصور نمی‌کردند دعوایشان بر سر سر بلذ و بخشش اموال سرسرتی به گوش دختر رهگذر برسد و راز سرقت‌هایشان برملا شود.به گزارش رکتا، چند روز قبل یک دختر جوان با پلیس تماس گرفت و گفت: از داندگاه به خانه می‌آمدم و در حال عبور از پیاده‌رو بودم که متوجه خودروی پژویی در کنار خیابان شدم. صدای داد و فریاد مردان جوانی که سرنشینان خودرو بودند، توجهم را به خود جلب کرد. وقتی دقت کردم متوجه شدم یک مرد بر سر تقسیم اموال سرقتی بود. یکی از آنها فریاد می‌زد «لم دلم نمی‌خواهد از سهم من بلذ و بخشش کنبد. اگر می‌خواهید حاتم طایی شوید، از سهم دزدی‌های خودتان



اجرای پنجاه و نهمین مرحله از طرح ردع که صبح دپروز در مقر فرماندهی انتظامی تهران بزرگ برگزار شد، گفت: طرح ردع پلیس پیشگیری پایتخت به مرحله پنجاه و نهم

سارق گوشواره دختر بچه‌ها دستگیر شد

مختلفی از فرد سارق به دست آوردند و تصاویر به دست آمد از اختیار گشت‌های انتظامی کلانتری‌های این فرماندهی قرار گرفت.فرمانده انتظامی شهرستان ری اظهار داشت: تحقیقات مأموران کلانتری یاد شده با بررسی و تحقیق مشابه دیگر در محدوده امین‌آباد و شهر ری

تیز هوشی دختر دانشجوی تهرانی دزدان سریالی را به دام انداخت

سارقان حرفه‌ای خانه‌های پایتخت تصور نمی‌کردند دعوایشان بر سر سر بلذ و بخشش اموال سرسرتی به گوش دختر رهگذر برسد و راز سرقت‌هایشان برملا شود.به گزارش رکتا، چند روز قبل یک دختر جوان با پلیس تماس گرفت و گفت: از داندگاه به خانه می‌آمدم و در حال عبور از پیاده‌رو بودم که متوجه خودروی پژویی در کنار خیابان شدم. صدای داد و فریاد مردان جوانی که سرنشینان خودرو بودند، توجهم را به خود جلب کرد. وقتی دقت کردم متوجه شدم یک مرد بر سر تقسیم اموال سرقتی بود. یکی از آنها فریاد می‌زد «لم دلم نمی‌خواهد از سهم من بلذ و بخشش کنبد. اگر می‌خواهید حاتم طایی شوید، از سهم دزدی‌های خودتان

مرگ هولناک نوجروس ۱۶ ساله با جنینی در شکم

ببخشید.» موضوع به نظم عجیب آمد و فوراً شماره پلاک خودرو را یادداشت کردم و با پلیس تماس گرفتم. به دنبال این تماس، تحقیقات از سوی مأموران پلیس آغاز و راننده خودروی پژو بازداشت شد. در بررسی‌ها مشخص شد حامد، صاحب خودرو از متهمان سابقه‌دار اداره آگاهی است و در بازرسی از مخفیگاهش نیز مقداری طلا و دلار کشف شد. این در حالی بود که کارآگاهان در بررسی تصاویر به دست آمده از سرت‌های خانه و تطبیق این تصاویر با تصویر حامد، دریافته‌اند که او یکی از سارقان چند سرقت اخیر منازل پایتخت است.با دستگیری مرد جوان، او به سرقت سریالی از منازل با همدستی ۵ مسرد دیگر اعتراف کرد و گفت: در زندان با

خود رسید. این طرح‌ها برای استقرار نظم و امنیت و ایجاد آرامش اجرا شده و در آن مأموران پلیس به طور مضاعف و شبانه‌روزی تلاش می‌کنند تا با انواع جرائم و مجرمان برخورد کنند.وی با بیان اینکه آنچه که امروز به نمایش درآمده، تنها گوشه‌هایی ازاین تلاش‌ها است، گفت: در اجرای این مرحله از طرح ردع در مجموع ۸۲۲ نفر از سارقان، زورگیران، مالخران، کیف قاپان، سارقان مسلح و اراذل و اوپاش دستگیر شدند. عمده متهمان دستگیر شده نیز دارای سابقه کیفری و زندان بودند.فرمانده انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: در این مرحله از طرح ردع ۲۵ باند که اقدام به سرقت و زورگیری و قاپ‌زنی کرده بودند، منهدم شدند و ۱۶۱ خودرو و موتورسیکلت سرقتی نیز کشف و ضبط شد. ۱۰۴۵ فقره سرقت نیز کشف و اموال مردم به آن‌ها برگردانده شد. همچنین ۱۸۴۹ فقره از اموال سررفته نیز کشف شد. ارزش ریالی اموال مکشوفه

چهارشنبه ۹ شهریور ۱۴۰۱ - ۳ صفر ۱۴۴۴ - ۳۱ آگوست ۲۰۲۲ - سال بیست ویکم - شماره ۵۷۹۷ *مردم سالاری*

بازداشت ۸۲۲ خلافکار در تهران

افزایش استفاده سارقان از سلاح

بالغ بر ۴۳ میلیارد تومان است.

رحیمی با بیان اینکه ۱۴ نفر از محکومین فراری نیز در این مرحله دستگیر شدند، گفت: ۲۹ درصد سارقان در حوزه قطعات و لوازم و تجهیزات خودرو، ۱۹ درصد سارقان اماکن خصوصی، دولتی، ۲۰ درصد سارقان در معابر، هفت درصد قاپ‌زن، هفت درصد سارق خانه و ۱۸ درصد سارقان وسایل نقلیه، سیسم، کابل و … بودند. رئیس پلیس پایتخت اظهار کرد: ۶۸ پاتوق سارقان، ۱۹ پاتوق مالخران، پنج پاتوق سارقان اوپاش، ۶۷ فروشنده مسواد مخدر و ۱۲ پاتوق اراذل سطح یک و دو در این طرح منهدم و ۱۰ قبضه سلاح جنگی و ۸۴ قبضه سلاح سرد نیز کشف شد.وی همچنین با بیان اینکه متأسفانه استفاده سارقان از سلاح جنگی بیشتر شده است، گفت: اخیرا جلسات خوبی بین پلیس و قوه قضاییه برای برخورد با جرائم خشن انجام شده است.

قضائی دستگیر و به کلانتری امین‌آباد انتقال

یافت. سرهنگ جلیلیان افزود: متهم ۲۸ سال در پی جویی‌های انتظامی به جرایم ارتكابی اعتراف و اظهار داشت گوشواره‌های سرقتی را به مالخران فروخته است.

فرمانده انتظامی شهر ری با تاکید براینکه والدین کودکان خود را به زیورآلات آراسته نکنند اضافه کرد: با تکمیل تحقیقات پلیسی متهم به مرجع قضائی معرفی شد.



شعبه ۲۰۸ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد قرار گرفت و به صراحت قتل همسر ۱۶ ساله اش را پذیرفت. او گفت: همسر قبلی ام به خاطر اعتیاد از من طلاق گرفت و من سال گذشته با «فاطمه - ک» (متحول) ازدواج کردم اما بولی برای تامین مخارج زندگی نداشتیم و درآمد حتی کفاف هزینه‌های اعتیاد را هم نمی‌داد به همین دلیل وقتی با تقاضای همسرم برای خرید اسباب بازی و لباس‌های نوزادی مواجه شدم دیگر حال خودم را نفهمیدم و او را رکت زد! درحالی که این جنایت وششنتاک نیز مقابل چشمان دختر ۶ ساله جنایی پلیس آگاهی رخ داد. متهم اما کتاری کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی قرار گرفت تا بررسی‌های بیشتری در این باره صورت گیرد.شایان ذکر است: تحقیقات پلیسی و بازرجویی‌های تخصصی با نظارت سرهنگ ولی نجفی (رئیس دایره قتل عمد آگاهی) توسط سروان منفرد (افسر پرونده) آغاز شده است.

تصمیمات مدیریتی در ترافیک تاثیرگذار است به طور مثال بازگشایی مدارس باعث افزایش جنب و جوش مردم و در نتیجه افزایش ترافیک می‌شود. براساس آنچه که در سامانه‌ها ثبت شده و قابل رصد است شرایط کاملا مشخص است.وی ادامه داد: طرح‌هایی که قرار می‌دهند غیرمربطه با کارهای کارشناسی تدوین می‌شود اما گاهی اوقات نتیجه نمی‌دهد مانند همین طرح اسقاط خودروهای فرسوده که در ابتدا خوب پیشرفت و بعد رها شد.رئیس پلیس راهور تهران بزرگ گفت: ظرف خیابان‌های ما محدود است و هرچه خودرو وارد شود و در مقابل خارج نشود شهر قفل می‌شود بجای اینکه ما تقاضای سفر را کم کنیم و به صورت علمی عمل کنیم شهر تهران تبدیل به یک شهر خودرو محور شده است متأسفانه شهرهای دیگر هم کم کم به این وضعیت دچار شده و نگاه خودرو محوری همه شهرها را درگیر کرده است.رئیس پلیس راهور انتظامی تهران بزرگ خاطرنشان کرد: خط‌کشی‌های معابر دو استاندارد امریکایی و اروپایی دارند با خط کششی اروپایی در سه لاین ۵ خودرو می‌توانند حرکت کنند. عامه مردم نطلب و انضباط را دوست دارند اما خط‌کشی‌های معابر ما مناسب نیست و باید در این خصوص معاونت حمل و نقل شهرداری هزینه کند.

کشور مستقر بودند تا به شهروندان خدمت رسانی کنند و بر همین اساس ۱۷ مأموریت در مناطق درپای، ۸۰ مأموریت در بستر و ۱۷خانه‌ها، ۲۹ مأموریت در مناطق نزدیک به حدود ۲۴ مأموریت در سایر مناطق آبی انجام شده است.رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر تاکید کرد: هلال احمر به صورت شبانه روزی در حال خدمت رسانی به شهروندان در تمامی عرصه‌ها است و حضور فعال نیروهای هلال احمر در کنار محیط‌های آبی نیز بر همین اساس ادامه پیدا می‌کند.

گرم باید افزایش پیدا کند سلاح باید در دست کسی باشد که از وطن دفاع می‌کند نباید در دست کسی باشد که امنیت کشور را برهم زند. طرح‌هایی را به دولت و قوه قضاییه در رابطه با بالابردن هزینه جرم دارندگان سلاح گرم پیشنهاد دادیم و امیدواریم بررسی شود. وی درباره کولبران گفت: رئیس جمهور در استان کردستان قول دادند که در اسرع وقت بازارچه‌های مرزی را رونق دهند و اقتصاد مردم محلی را ساماندهی کند افرادی از شهرهای مرکزی کشور اقدام به کولبری می‌کنند یعنی کولبران مرزنیشتان نیستند.طرح جدیدی در زمینه به رسمیت شناختن کولبران و نظارت بر آنها در دستور تصویب است.لیت این طرح مواعنی دارد که در حال بررسی است.او ادامه داد: در تمامی مرزهای کشور با عراق مرز بسته شده است و هیچ فردی اجازه خروج داده نمی‌شود اما افرادی که قصد ورود به کشور را دارند می‌توانند وارد کشور شوند.

بود به دنیا بیاید اسباب بازی و لباس (سیسمونی) تهیه کند. من هم از خواسته همسرم بسیار عصبانی شدم و با زدن ضرباتی بر پیشانی او را به طرف چارچوب آلودینیمی حمام هل دادم به طوری که در حمام کتده شد و از روی زمین افتاد. وقتی دیدم حال وخیمی دارد او را با کمک دخترمسروگند که حاصل ازدواج با همسر قبلی ام است به بیمارستان بردم ولی او نه تنها فرزندش را سقط کرد بلکه خودشان نیز سیردها گزارش این ماجرا به پلیس ۱۱۰، دقایقی بعد قاضی دکتر صادق صفری در جریان این حادثه هولناک قرار گرفت و دستنور بازداشت متهم (محمدرضا) را صادر کرد. این مرد شیشه‌ای پس از انجام اقدامات درمانی برای ترک اعتیاد، روز گذشته در برابر قضای

بر خورد با وانت بارهایی که سد معبر می‌کنند

عملیاتی شد و این باعث اثرگذاری اعمال قانون شد و با وانت بارها و کسانی که با مشاغل خود سد معبر می‌کنند برخورد می‌شود.او افزود: ساماندهی جرت‌های قلی امداد خودروهایی که رها شده‌اند در دستور کار قرار گرفته و در دولت قبلی وزارت کشور و وزارت صمت این وظیفه را از شهرداری گرفته و به اصناف واگذار کردند و روز به روز وضع بدتر شده و ناراضیتی مردم رو به گسترش است. ما با توجه به اینکه دیدیم متولیان نمی‌توانند این کار را انجام دهند جلساتی را با استانداری و شهرداری برگزار کردیم و قرار شد با جرت‌قل‌هایی که در طرح ساماندهی نباشند برخورد شود سه الی چهار شرکت مجوز گرفته اند و از چند روز آینده برخورد هماهیم کرد و توقیف می‌شوند. براساس قانون مسئولان بار و مسافر با شهرداری است و ما از وزارت کشور تقاضا داریم مصوبه دولت گذشته را لغو کند.سردار حمیدی خاطرنشان کرد: در حالت عادی گرید ترافیک تهران ۴ است و به محض اینکه در نقطه ای از شهر نمایشگاه، حادثه یا … برگزار شود ترافیک با مشکل مواجه می‌شود و نمی‌توانیم با ابزار فیزیکی کار انجام دهیم و جلوی خودرو را بگیریم.

نجات ۳۴۹ نفر از غرق‌شدگی در هفته‌های اخیر

استان مازندران بواسطه حوادثی که در آن رخ داده، ۱۳۷ مأموریت نجات در آن انجام شده است.وی افزود: پس از استان مازندران، بیشترین حوادث ای در استان‌های گیلان و آذربایجان غربی رخ داده که هلال احمر در این استان‌ها به ترتیب ۵۰ و ۲۲ مأموریت نجات انجام داده و در مجموع در سراسر کشور ۳۴۹ نفر از مرگ نجات نبروی عملیاتی در قالب ۴۷۲ تیم در مناطق ساحلی

دستگیری ۸۰ هزار نفر از اتباع بیگانه غیرمجاز

اینکه توفیق خدمت از آنها سلب شد ناراحت بودند.سردار گودرزی خاطرنشان کرد: انشالله اگر ناآرامی در کشور عراق طی یک الی دو روز آینده برطرف شود ما می‌توانیم در ۶ مرز پذیرای زائران باشیم.وی ادامه داد: مرز باشماق و تمرچین امسال اضافه شده که زیرساخت‌ها در آنجا آماده شده است.همچنین گذر مرزی در سومار ایجاد شده که خودروهای حامل موکبها از این مسیر عبور می‌کنند.او افزود: امسال آلودگی مطلوب از نظر امکانات سخت افزاری و نامردی‌های در مسیر زائران ایجاد شده تا امنیت زائران به طور کامل برقرار شود.وی ادامه داد: همچنین در نقاطی از مرز سیستان و بلوچستان و مرز افغانستان پذیرای زائران کشورهای همسایه هستیم و ورود زائران در حال شکل گیری است. ما بستر را فراهم کردیم تا امنیت و آسایش برقرار شود

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با اشاره به این که بیشترین مأموریت‌های هلال احمر برای نجات غرق شدگان در استان مازندران انجام شده از نجات ۳۴۹ نفر از غرق شدگی در هفته‌های اخیر خبر داد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر، مهدی ولی‌پور با اشاره به مأموریت‌های امداد و نجات در محیط‌های آبی کشور از تاریخ یکم خرداد لغایت ۷ شهریور گفت: کل مأموریت‌های انجام شده در این بازه زمانی ۳۰۷ مورد در ۲۶ استان کشور بوده است که

فرمانده مرزبانی فراجا از دستگیری ۸۰ هزار

نفر از اتباع بیگانه که قصد ورود غیرمجاز به کشور را داشتند، خبر داد.به گزارش خبرنگار ایلنا، سردار احمد علی گودرزی گفت: از ابتدای سال تاکنون ۸۰ هزار نفر از تبع بیگانه را در نقاط صفر مرزی دستگیر کردیم.وی با بیان اینکه این آمار فقط متعلق به مرزبانی است، ادامه داد: این افراد بعضا با زن و بچه و فرد بیمار همراه بوده‌ند که برای اینها در نقطه صفر مرزی موکب زده و از آنها پذیرایی کرده ایم.فرمانده مرزبانی انتظامی کشور گفت: در حوزه مرعین همانطور که می‌دانید زیرساخت‌ها فراهم شده تا اربعین با عظمت برگزار شود البته از شب گذشته در پی ناآرامی و درگیری در عراق مرزها و بسته شده و تردد صورت نمی‌گیرد اما ورود اتباع غیر ایرانی از مرزهای شرقی به کیش زیاد شده است.وی ادامه داد: طی دو سال گذشته شاهد هستیم به صورت گسترده‌تر برگزار نشد و نیروهای ما از